
 

 

 

 

Heipparallaa riparilainen ja kotiväki! 
 
 

Rippikoulumme PII3 leirijakso Kunstenniemen leirikeskuksessa Naantalissa  
(Kunstenniementie 250, 21130 Poikko) lähestyy ja tässä vielä infoa siitä.  

Kirjeen lopussa myös ennakkotietoa konfirmaatiosta.  

 

 

Lähtö leirille linja-autolla Piikkiön seurakuntakeskuksen edestä torstaina 11.7. klo 16.00. 
Bussivastaavana toimii Rose-Marie Virolainen 040 3417 247. Olethan ajoissa paikalla! 
 

Paluu leiriltä ja konfirmaatioharjoitus torstaina 18.7. Piikkiön kirkolla ja 

seurakuntakeskuksella. Sovitamme samalla albat. Kotiin pääsee lähtemään noin klo 15.00. 
 
 

Ota mukaan leirille:  
* Raamattu  
* Aluslakana, pussilakana ja tyynyliina 
* Peseytymis- ja uimatarvikkeet ja kangaskassi tms., joissa helppo kantaa niitä saunalle 
* Mukavat vaatteet sisällä- ja ulkona oleiluun. Vaihtovaatteita. 
* Tarpeellinen vaatetus myös kylmiä säitä ja sadetta varten (päähine helteiden varalle). 
* Hyvät jalkineet, Kunstenniemessä kävellään joka päivä etäällä olevalle ruokalalle.  
* Vesipullo 
* Henkilökohtaiset lääkkeesi, mikäli tarvitset 
* Kelakortti (varmuuden vuoksi hätätilanteissa)  
* Leiriherkkuja, jos sellaisia kaipaat. Kioskia leirillä ei ole. Kylmäsäilytystä ei myöskään ole 
muuten kuin yhteisiä iltapalaruokia varten.  
* Mikäli soitat jotain instrumenttia, ota myös se mukaasi halutessasi (Huom! seurakunnan 
vakuutus ei korvaa esineitä!). Seurakunnan puolesta löytyy kitara, rumpu ja kosketinsoitin 

 

Älä ota mukaan:  
* Bluetooth-kaiuttimia, tietokonetta/tablettia/pelikonsolia/näyttöä tms. Puhelimia käytämme 
jonkun verran myös opetuksessa, mutta yöksi keräämme ne ”nukkumaan” jokaisen hyvän yöunen 
turvaamiseksi. Tuomme seurakunnan puolesta riittävästi jatkojohtoa, mutta laturi kannattaa ottaa 
*Rahaa 
* Energiajuomia 
* Päihteitä 
Suomen lain mukaan alle 18-vuotiaille tarkoitetulla leirillä ei saa järjestää tupakkapaikkaa. Joten 

tupakoiminen on ehdottomasti kielletty leirillä (myös sähkötupakka) 
* mm. Hajuyliherkkien ja hengitystiesairaiden vuoksi ethän ota mukaasi aerosolikäyttöisiä 
hyttysmyrkkyjä ja deodorantteja 
 



Leirillä ei ole vierailupäivää. Ota siis mukaasi se, mitä viikon aikana tarvitset. Ainoastaan 
sairastapauksissa teemme tietysti poikkeuksen ns. täydennyskuljetuksiin eli jos tarvitsee tuoda 
esim. lääkettä nuorelle.  

 

Mihin voi soittaa? Leiriläiseen voi olla yhteydessä alla oleviin työntekijöiden numeroihin tai 
jättämällä hänelle viestin pyytäen soittamaan. Leirin vapaa –aikojen kohdat elävät pitkin 
leiripäivää, joten tarkkaa sopivaa soittoaikaa on vaikea suoraan antaa.  
 

Jos leiriläinen sairastuu, on vanhemmat ensisijaisesti vastuussa hänen kuljettamisestaan 
lääkäriin. Hätätapauksissa toimimme annettujen turvallisuusohjeiden mukaisesti. Leiriläiset on 
vakuutettu Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän toimesta. HUOM! Vakuutus ei kata 
rippikoululaisen omaisuutta. 
 
Lisätietoa leirikeskuksesta:   
https://www.turunseurakunnat.fi/kirkot-ja-tilat/leirikeskukset/kunstenniemen-leirikeskus 

 

 

  

 

Konfirmaatiojumalanpalvelus  

sunnuntaina 21.7. klo 11.00 Piikkiön kirkossa. 
 

 

Ennen jumalanpalvelusta alboja tulee olla pukemassa päälle klo 10.00 Vanhalla 

seurakuntatalolla. Rippikoululaisten yhteiskuva otetaan klo 10.15. Tarkemmat kuvausohjeet 
löytyvät erillisestä sähköpostiviestistä.  
 

Kummit: Jokainen rippikoululainen tarvitsee yhden kummin tai jonkun muun läheisen 
siunaamaan konfirmoitavaa messussa. Tarvittaessa kummeja voi olla kaksikin. Ohjeet kummeille 
rippikoululaisten siunaamisesta annetaan kirkon edessä noin klo 10.30.  
 
Konfirmaatiomessun kesto on noin 1h30min. Messun jälkeen konfirmoidut palauttavat 
rippialbansa seurakuntakeskukselle ja saavat todistukset. Tämän jälkeen nuoret ovat vapaita 
lähtemään omaistensa kanssa.  
 
 

Jos tulee jotakin kysyttävää, olkaa rohkeasti yhteyttä! 

 
 

Rose-Marie Virolainen    Martti Haltia 
Nuorisosihteeri    Seurakuntapastori 
Yhteinen kasvatustyö    Piikkiön seurakunta 
rose-marie.virolainen@evl.fi   martti.haltia@evl.fi 
040 3417 247    040 3417 727 
(vapailla 15.6.–10.7.)    (vapailla 14.5.–2.7.) 
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